令和 4年 1月吉日

お客さま各位

山形第一信用組合

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了について

平素は、山形第一信用組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当組合では、インターネットバンキングおよびビジネスバンキングにより、資金移動取引

をご利用いただいたお客さまには、そのお取引明細として、「資金移動取引のお知らせ」を

郵送させていただいておりますが、環境資源(紙)の節約などの観点から、令和 4 年 3 月分

の発送をもって、「資金移動取引のお知らせ」の取り扱いを終了させていただきます。

今後の資金移動(振込)の取引明細につきましては、インターネットバンキングおよびビ

ジネスバンキングの「入出金明細照会」、ご通帳の記帳等によりご確認いただきますようお

願い申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、これからも

変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

記

1.発送を終了するご案内

下記の対象サービスにより、資金移動取引をご利用いただいたお客さまあての「資金移動

取引のお知らせ」

2.対象サービス

 ビジネスバンキング（法人向けインターネットバンキング）

 インターネットバンキング（個人向けインターネットバンキング）

3.取扱終了時期

令和 4年 4月

(令和 4年 3月分お取引明細の発送をもって取扱終了となります)

以上